



ירושלים : כ"ד כסלו התשפ"ד
7 דצמבר 2023
תיקנו : 803-05-2023-000001
סימוכין : 803-99-2023-042756

לכבוד
חה"כ ניר ברקת
שר הכלכלה והתעשייה

שלום רב,

הנדון : חוות דעת למניעת ניגוד עניינים בכהונתך כשר הכלכלה והתעשייה

על פי כלל 7 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים ("י"פ התשס"ג, 1136) (להלן : "כללי אשר" או "הכללים"), במקרה של חשש לניגוד עניינים, יש לפעול בהתאם לחוות דעת היועצת המשפטית לממשלה. נוכח הפרטים שמסרת לנו, אבקש לחוות את דעתי, על דעת היועצת המשפטית לממשלה, כדלהלן :

1. ביום 30.3.2023 קיבלנו לעיוננו את טיוטת השאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים שמילאת, כמו כן, ביום 30.5.2023 הועברה אלינו השלמה דרך היועצת המשפטית למשרד הכלכלה והתעשייה (להלן : "המשרד") ובתאריכים 7.7.2023 ו-12.7.2023 הועברו השלמות נוספות מטעמך. בתאריך 7.12.2023 הועבר שאלון מתוקן.

2. בשאלון ציינת, בין היתר, את הפרטים הרלוונטיים הבאים :

א. בת זוגך, גבי בברלי ברקת, בעלת סטודיו משלה, ועוסקת בייצור, מכירה ושיווק של יצירות אומנות, במסגרת חברת "ב.נ. ברקת אחזקות וסטודיו בע"מ".

ב. בתך, גבי דניאל ברקת, [REDACTED]

ג. בתך, גבי נעם ברקת, [REDACTED]

[REDACTED] בנוסף, [REDACTED]

[REDACTED]

ד. בתך, גבי עמית ברקת, [REDACTED]

[REDACTED]

ה. בן דודך, רוי"ח יוסי טנדלר הוא שותף בפירמת רואי החשבון "EY ישראל".

ו. חבריך הקרובים הם כדלקמן :

1. אבי בלשניקוב – [REDACTED] . כמו

כן מכהן כיושב ראש תאגיד הביוב והמים "הגיחון", וצפוי לסיים את תפקידו זה בקרוב. כמו כן, מכהן מר בלשניקוב כנציג ציבור בוועדה למינויים בכירים.

2. גדעון בן-צבי – איש עסקים בתחום ההייטק. [REDACTED]

[REDACTED]

3. עו"ד נרדה בן-צבי – שותפה במשרד עורכי הדין סלומון ליפשיץ ושות', המשמשת כראש מחלקת הייטק וקניין רוחני במשרד זה. כמו כן, מעניקה עו"ד בן-צבי שירותים לחברה במסגרתה פועלת בת זוגך, גב' בברלי ברקת.

4. זיו אבירם – איש עסקים בתחומים מגוונים. [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

5. אמנון שעשוע – מנכ"ל חברת מובילאיי, [REDACTED]

[REDACTED]

ז. יועצך הם כדלקמן:

1. מר אבי לרנר ומר מוטי שרף, יועצי תקשורת ואסטרטגים פוליטיים, הם יועצך הקרובים.

2. עו"ד עמיחי וינברגר מייצג אותך בענייניך הפרטיים.

3. רו"ח דפנה רביד-ברזלי, מטפלת ברישום הוצאות והעסקת עובדים בביתך הפרטי. רו"ח רביד-ברזלי היא שותפה מנהלת בפירמת ברזלי ושות', ומכהנת כסגנית נשיאת לשכת רואי החשבון בישראל (ארגון וולונטרי המאגד רבים מרואי החשבון בישראל).

ח. אחיד, מר אלי ברקת, מחזיק דרך חברת האחזקות אלי ברקת בע"מ (בה הוא מחזיק ב-99% מן המניות) בסך 99% מחברת א. א. החברה לקידום הספורט בבאר שבע בע"מ (חל"צ) המפעילה את קבוצת הכדורגל הפועל באר שבע (באחוז הנותר של המניות מחזיקה אשתו של מר אלי ברקת, גב' אלונה ברקת). בנוסף, מר אלי ברקת משמש כדירקטור בקרן שמש לעידוד יזמים צעירים בע"מ (חל"צ). כפי שיפורט להלן, מר אלי ברקת גם מחזיק במניותך בחברת ניר ברקת בע"מ ומשמש כדירקטור בה, כך שהוא מנהל את כספיה ומקבל את כל ההחלטות העסקיות הנדרשות על פי שיקול דעתו.

ט. החזקותיך הפיננסיות הן כדלקמן:

1. אתה מחזיק באמצעות חברות האחזקות ניר ברקת בע"מ בחברת ב.נ. ברקת אחזקות בע"מ (בה אתה מחזיק ב-99% מן המניות ובת זוגך ב-1% מן המניות), וחברה זו מחזיקה ב-33.33% ממניותיהן של שלוש חברות אחזקות: קבוצת בר"מ בע"מ; בר"מ פיננסים בע"מ; ו-א.ב.י פיננסים (איטורו) 21 שותפות מוגבלת. בשאר המניות של חברות אלו מחזיקים אחיד, מר אלי ברקת, ומר יובל רכבי בחלקים שווים של 33.33% כל אחת באמצעות חברות אחזקות אחרות (אלי ברקת בע"מ וא.ג.ת.י 19 בע"מ; ויובל רכבי בע"מ ויובל 63 אחזקות (1995) בע"מ, בהתאמה).

2. חברת קבוצת בר"מ בע"מ מחזיקה במניות של מספר חברות הזנק המפורטות בנספח א' לחוות הדעת, בשיעורים הנעים בין 3% ל-36%. כמו כן, חברה זו היא שותפה מוגבלת (יחד עם בנק לאומי לישראל) בשיעור של [REDACTED] ב"קרן הגראז' - garage (ventures Ip) העוסקת במיזמים בתחום הפינטק, הסייבר, הדאטה והבינה המלאכותית.

3. חברת בר"מ פיננסים בע"מ מחזיקה ב-28.22% ממניותיה של מיטב בית השקעות בע"מ, העוסקת (באמצעות חברות בנות) בניהול חסכונות לטווח ארוך ובינוני (לרבות קופות פנסיה וקרנות השתלמות), ניהול תיקי השקעות, פעילות כחבר בורסה כברוקראז' מוסדי, מתן אשראי חוץ בנקאי לעסקים, מתן אשראי צרכני, הפעלת סוכנויות ביטוח, הצעת יחידות של קרנות חוץ, ורכישת תזרימי הכנסות עתידיות. מן האמור עולה כי אתה מחזיק בשרשור בכ-9.4% ממניות מיטב בית השקעות בע"מ.
4. א.ב.י פיננסים (איטורו) 21 שותפות מוגבלת מחזיקה [REDACTED] מחברת איטורו בע"מ (Etoro), המפעילה פלטפורמה למסחר בשוק ההון המבוססת על רשת חברתית מקוונת, וזאת בנוסף לאחזקותיה של קבוצת בר"מ בע"מ בסך [REDACTED] ממניות חברה זו (כמופיע בנספח א' כאמור), ולאחזקות נוספות של חברות האחזקה של מר אלי ברקת ומר יובל רכבי בחברה זו (שלא דרך קבוצת בר"מ בע"מ).
5. בנוסף, מחזיקים אתה, מר אלי ברקת, ומר יובל רכבי במספר חברות הזנק נוספות, שלא באמצעות חברת קבוצת בר"מ בע"מ, אלא באמצעות חברות אחזקות שבהן אתם מחזיקים בכ-99% מן המניות (ב.נ. ברקת אחזקות בע"מ, א.ג.ת.י 19 בע"מ, יובל 63 אחזקות (1995) בע"מ בהתאמה). חברות הזנק אלו מפורטות בנספח ב' לחוות דעת זו.
6. בשאלון ציינת כי רשימת חברות ההזנק המוחזקות באמצעות קבוצת ברמ בע"מ ובאמצעות חברות האחזקה (ב.נ. ברקת אחזקות בע"מ, א.ג.ת.י 19 בע"מ, יובל 63 אחזקות (1995) בע"מ) עשויה להשתנות, שכן מעת לעת נמכרות אחזקות בחברות קיימות ומבוצעות השקעות בחברות אחרות.
7. כצרופה לשאלון צירפת הסכם נאמנות בינד ובין אחיך, מר אלי ברקת, מיום 19.11.2019, לפיו אחיך מחזיק במניותיך בחברת ניר ברקת בע"מ ומשמש כדירקטור בה, כך שהוא מנהל את כספיה ומקבל את כלל ההחלטות העסקיות הנדרשות על פי שיקול דעתו הבלעדי, ובאופן זהה לזה שהוא מנהל את כספיה והשקעותיה של חברת האחזקות שלו, אלי ברקת בע"מ. בהתאם להסכם, כלל רווחיה של חברת ניר ברקת בע"מ, אם יחולקו כדיווידנד, יופקדו בחשבון נאמנות ואחיך ישקיע אותם על פי שיקול דעתו הבלעדי ובאופן זהה לזה שהוא מנהל את כספיה והשקעותיה של חברת האחזקות שלו. כמו כן, בהתאם להסכם, אחיך יעביר לך כספים לצרכי מחייה ואחרים, בהתאם לשיקול דעתו ועל פי בקשתך. בשאלון ציינת שמדובר בדרך פעולה הנהוגה בינד ובין אחיך עוד משנת 2003, עם כניסתך לפעילות ציבורית, אך דרך הפעולה נקבעה בחוזה פורמלי רק בשנת 2019.
- י. שותפך העסקי, מר יובל רכבי, [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED].
3. אשר להחזקותיך הפיננסיות יצוין כבר בראשית הדברים, כי סעיף 13 לכללי אשר קובע כללים בנוגע למכירת עסק ומניות עם תחילת כהונתו של שר. כמו כן, בהתאם לסעיף 16 לכללי אשר,

על שר להעביר את הכספים ואת ניירות הערך שבבעלותו ובבעלות בני משפחתו לחברת נאמנות ציבורית ובלתי תלויה, אשר תנהל אותם בדרך של נאמנות עיוורת. על פני הדברים, ההסכם אשר על פיו מנוהלים ניירות הערך שלך בנאמנות על ידי מר אלי ברקת, אינו עומד בהגדרת הכללים לניהול בנאמנות עיוורת על ידי חברה ציבורית ובלתי תלויה, וכפי שנמסר לנו, בכוונתך לפנות לוועדת ההיתרים הפועלת לפי כללי אשר בנושא זה. ההנחה שעומדת בבסיס חוות הדעת שלהלן היא כי תבקש ותקבל אישור להמשיך ולפעול במתווה של הסכם נאמנות וכי אתה או בני משפחתך לא תחויבו למכור עסק או מניות. יובהר כי עניין זה מסור לשיקול הדעת של ועדת ההיתרים.

4. במסגרת תפקידך כשר הכלכלה והתעשייה, מוקנות לך סמכויות רבות ואתה מופקד על תחומי פעולה שונים, שעשויים להשפיע ישירות על הגורמים שפורטו לעיל. מלבד הסמכויות המעוגנות בדברי חקיקה רלוונטיים, אתה גם מופקד כשר הממונה על ביצועם של חוקים אלו ועל קידום תיקוני חקיקה בנושאים מגוונים, אשר עשויים אף הם להשפיע על מי מהגורמים שהוזכרו לעיל. להלן יפורטו התחומים והסמכויות העיקריים הנתונים בידיך שיכולה להיות להם השפעה ישירה או עקיפה על גורמים אלו:

א. **מנהל התקינה** - עוסק בהכרזה, בקרה ואכיפה של התקנים הרשמיים בישראל ובתוך כך גם בבחינת עמידתם של מוצרים מיובאים בתקינה ישראלית או בתקינה מוכרת אחרת. במסגרת קביעת הנורמות בתחום, מעת לעת עוסק מנהל התקינה ברפורמות בתחום, שיכולה להיות להן השפעה על מי מהגורמים שהוזכרו לעיל. ואולם, המדובר בקביעת מדיניות רוחבית כך שההשפעות האמורות הן רוחביות. בהקשר זה, החוק מקנה לך סמכויות שונות, רובן נוגעות להסמכה לקבוע חקיקת משנה, לרבות הכרזה על תקנים כתקנים רשמיים (ראו סעיף 8 לחוק התקנים). כמו כן, ישנן סמכויות הנוגעות לפעילות מכון התקנים (לעיתים יחד עם שר האוצר ולעיתים סמכויות אלו נתונות לך בלבד, כמו למשל אישור תקנון מכון התקנים). מכוח פקודת היבוא והיצוא [נוסח חדש], התשל"ט – 1979, נתונה לך הסמכות לצוות, בין היתר, את צו יבוא חופשי ולתקנו. הצו קובע כי כלל הטובין יהיה מותרים ביבוא לישראל ללא דרישה של רישיון או אישור, או עמידה בתנאים, למעט אלה המפורטים בצו. בנוסף, בהתאם לסעיף 2 לצו זה, אתה מוסמך להעניק פטור מהצגת הדרישות המפורטות בצו.

ב. **פיקוח על מחירים ושירותים** – בהתאם לסעיף 6 לחוק הפיקוח על מחירי מוצרים ושירותים, התשי"ח – 1958, אתה מוסמך, יחד עם שר האוצר, לקבוע פיקוח על מוצר או שירות מסוים שלא הוגדר בעניינו שר ממונה אחר, בהתאם לעילות הקבועות בחוק זה.

ג. **הרשות להשקעות ולפיתוח התעשייה והכלכלה** – מופקדת על יישומו של החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט – 1959 (להלן: "חוק העידוד") ומסלול המענקים מכוחו, וכן ועל מסלולי סיוע במענקים בהתאם להוראות מינהליות שנכתבו מכוח החלטות ממשלה שונות. מנהלת הרשות להשקעות מוסמכת על פי חוק העידוד לאשר תכניות במסגרתן יוענקו המענקים, הפטורים, ההנחות, ההקלות וההיתרים בהתאם לחוק, כאשר שניים מחברי מנהלת הרשות ממונים על ידי השר.

ד. **תחום היבוא והייצוא** – לשר נתונות סמכויות רבות, ביניהן הסמכות להסדיר או לאסור יבוא או יצוא, להטיל היטלי סחר, לחלק מכסות יבוא, לקבוע תקנים למוצרים מיובאים

עמוד 4 מתוך 10

ועוד. יצוין כי ככלל, הפעלת סמכויות בתחום הייבוא או היצוא משפיעה על שווקים שלמים באופן רוחבי (למעט הסמכות לחלק מכסות, כפי שיפורט להלן), אך לעיתים יש בהן כדי להשפיע השפעה מהותית על מי מהגורמים שצוינו לעיל. ועדת המכסות במשרד מקבלת החלטות הנוגעות ליבואנים מסוימים, ומעניקה מכסות לייבוא מזון בפטור ממכס או במכס מופחת, בין היתר, בהתאם להליך תחרותי ולמדיניות כללית שנקבעת על ידי ועדת המכסות או על ידי השר. שינוי מדיניות המכסות עשוי להיות בעל השפעה מהותית על מי מהגורמים שצוינו לעיל.

ה. **רשות התחרות** – בהתאם לחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח – 1988 (להלן: "חוק

התחרות"), שר הכלכלה והתעשייה רשאי להוסיף, בהסכמת שר החקלאות ופיתוח הכפר ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, סוגי תוצרת חקלאית לרשימת התוצרות החקלאיות המותרות מהגדרת הסדר כובל; לחתום על כללים שקבעה הממונה על התחרות, באישור הוועדה לפטורים ומיזוגים, ביחס לפטורי סוג מאישור הסדר כובל; ולקבוע בתקנות, באישור ועדת הכלכלה של הכנסת, את דרך קביעת חלקה של חברה לצורך הגדרת בעל מונופולין, ואת מחזור המכירות לעניין חלות ההסדר על מיזוגים בחוק התחרות על חברה מסוימת. הפעלת הסמכויות הללו משפיעה בדרך כלל על שווקים באופן רוחבי, אך לעיתים עשויה להיות להם השפעה מהותית על מי מהגורמים שצוינו לעיל. כמו כן, השר רשאי לפטור, בהתייעצות עם ועדת הכלכלה של הכנסת, הגבל עסקי מהוראות החוק, כולן או חלקן, אם הוא סבור שהדבר דרוש מטעמים של מדיניות חוץ או בטחון המדינה.

להשלמת התמונה יצוין כי חוק התחרות מקנה סמכויות רבות לממונה על התחרות, אשר עשויות להשפיע על הגורמים שהוזכרו לעיל. ואולם, הממונה על התחרות היא עצמאית בהפעלת סמכויות אלו. באופן דומה, הממונה על התחרות עצמאית גם בהפעלת סמכויותיה מכוח החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013, ביעוץ למאסדרים בנוגע לתחרות ענפית, וכן, מתוקף תפקידה כיו"ר הוועדה לצמצום הריכוזיות.

ו. **תחרות בענף המזון** – בהתאם לחוק קידום התחרות בענף המזון, התשע"ד - 2014 (להלן:

"חוק המזון"), שר הכלכלה והתעשייה רשאי לשנות את הסכום הנקוב בהגדרה "ספק גדול", ורשאי לקבוע סכומים שונים לסוגי ספקים גדולים שונים וכן לקבוע פרטי דיווח על מחזוריים של ספקים גדולים וקמעונאים. על אף שהשימוש בסמכויות אלו משפיע על ספקים וקמעונאים באופן רוחבי, הוא עשויה להיות בעל השפעה מהותית על מי מהגורמים שצוינו לעיל.

להשלמת התמונה יצוין כי חוק המזון מקנה סמכויות גם לממונה על התחרות, אשר עשויות להשפיע על הגורמים שהוזכרו לעיל. ואולם, הממונה על התחרות היא עצמאית בהפעלת סמכויות אלו.

ז. **הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן** – בהתאם לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981 (להלן:

"חוק הגנת הצרכן"), נתונות לשר הכלכלה והתעשייה סמכויות רבות לקביעת כללים והוראות בנוגע לחובות של עוסק כלפי הצרכן. על אף שקביעת הכללים וההוראות הללו משפיעה על עוסקים באופן רוחבי, היא עשויה להיות בעל השפעה מהותית על מי מהגורמים שצוינו לעיל.

הממונה על הגנת הצרכן והסחר ההוגן מחזיק בסמכויות עצמאיות לבצע פעולות פיקוח ולנהל הליכי אכיפה מנהליים ופליליים כנגד עוסקים שהפרו את הוראות החוק. הרשות להגנת הצרכן והסחר ההוגן מחזיקה אף היא בסמכויות עצמאיות בתחום הצרכנות, לרבות הגשת עמדות בהליכי תובענה ייצוגית ופרסום חוזרים לציבור.

שר הכלכלה והתעשייה מוסמך למנות את הוועדה המייעצת לממונה על הגנת הצרכן והסחר ההוגן, אשר תייעץ לממונה בכל עניין, לרבות הכנת הדו"ח השנתי שעל הממונה להגיש לממשלה וקביעת תכנית העבודה של הרשות. תכנית העבודה של הרשות כוללת בדרך כלל גם את קביעת הענפים המשקיים בהם תתמקד פעילות האכיפה של הרשות.

ח. **מערך הדיגיטל הלאומי** – מערך הדיגיטל הלאומי כפוף לשר הכלכלה והתעשייה. המערך מנחה את משרדי הממשלה בתחומי הטכנולוגיה והסייבר, עוסק בפיתוח והפעלה של תשתיות מחשוב ממשלתיות רוחביות להנגשת השירותים הממשלתיים באופן דיגיטלי ומוביל תהליכי טרנספורמציה דיגיטלית וקידום הדיגיטל במגזר הציבורי. במסגרת זו, המערך עוסק בתחומים שונים בהם פועלות חברות הזנק וטכנולוגיה רבות (כגון תחום הבינה המלאכותית, שירותי ענן, וכו').

ט. **שירות התעסוקה** – שירות התעסוקה הוא תאגיד סטטוטורי שהוקם ושפועל על פי חוק שירות התעסוקה התשי"ט-1959. בהתאם לחוק זה, השירות כפוף לפיקוח הכללי של שר הכלכלה והתעשייה, אשר מוסמך להפעיל במקרים חריגים את סמכויות השירות.

י. **משרד העבודה** – בהתאם לסעיף 2 להחלטת הממשלה מס' 93 מיום 29.1.2023, הועברו לשר העבודה סמכויות לפי חוקים שונים שהיו נתונות עד לאותה העת לשר הכלכלה והתעשייה, וביניהם סמכויות על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951. עם זאת, סמכויות השר בכל הנוגע להיתר העסקת עובד בימי המנוחה, נותרה לעת הזו בידי שר הכלכלה והתעשייה. על כן, ייתכן ויובאו בפני השר בקשות מטעם מי מהגורמים שהוזכרו לעיל, או בקשות שיש להן השפעה מהותית על מי מהם.

5. כמו כן יצוין, כי הממשלה מינתה אותך כחבר במספר ועדות שרים, בין היתר בוועדת השרים לענייני חברה וכלכלה (הקבינט הכלכלי-חברתי); ועדת השרים לענייני חדשנות, מדע וטכנולוגיה; ו-ועדת השרים למאבק ביוקר המחיה.

6. לנוכח האמור לעיל, יהיה עליך להימנע מלטפל, הן בתפקידך כשר הכלכלה והתעשייה והן בתפקידך כחבר הממשלה או כחבר בוועדות השרים, בכל עניין הנוגע במישרין לגורמים שיפורטו להלן, וכן בכל עניין שיש בו כדי להשפיע עליהם בעקיפין השפעה מהותית, שלגביו לא תוכל לטפל, אלא לאחר קבלת אישור משפטי, כאמור להלן בסעיף 7:

- א. חברות שבשליטתן וחברות שבשליטתן.
- ב. בת זוגך ובנותיך, העסקים שהן מנהלות, ומי שהם, למיטב ידיעתך, לקוחות מהותיים של עסקים אלו.
- ג. חברת טל בר יזום תמא 38 בע"מ.
- ד. חברת בלוסטון בע"מ ותאגידים שבשליטתה.
- ה. מר יוסי טנדלר ופירמת רו"ח EY ישראל (לרבות פניות של הפירמה בשם לקוחותיה למשרד שבראשו אתה עומד).

- ו. מי מחבריד הקרובים המוזכרים בסעיף 2(ו) לעיל והתאגידים המוזכרים בסעיפים האמורים, וכן מי שהם, למיטב ידיעתך, תאגידים שבשליטת התאגידים האמורים, בעלי השליטה בהם, או תאגידים שבשליטת בעלי השליטה בהם.
 - ז. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 6(ו), עליך להימנע מלעסוק בכל עניין הנוגע במישרין למשרד עו"ד סלומון ליפשיץ ושות' ולפירמת רו"ח ברזלי ושות', לרבות פניותיהם בשם לקוחותיהם למשרד שבראשו אתה עומד. כמו כן, עליך להימנע מלעסוק בכל עניין הנוגע במישרין למי שהם, למיטב ידיעתך, לקוחות משרדים אלו, גם אם פנו למשרדך שלא באמצעות חברות אלו, אלא אם אישרה זאת היועצת המשפטית למשרד ובתנאים שתקבע.
 - ח. מי מיועצך הקרובים המוזכרים בסעיף 2(ז) לעיל.
 - ט. עו"ד עמיחי וינברגר, לרבות פניות של משרדו בשם לקוחותיו. כמו כן עליך להימנע מלעסוק בכל עניין הנוגע במישרין למי שהם, למיטב ידיעתך, לקוחות משרדו, גם אם פנו למשרד שלא באמצעות משרדו של עו"ד וינברגר, אלא אם אישרה זאת היועצת המשפטית למשרד ובתנאים שתקבע.
 - י. אחיך מר אלי ברקת, חברות שבשליטתו וחברות שבשליטתן ובעלי שליטה נוספים בחברות אלו, קרן שמש לעידוד יזמים צעירים בע"מ (חל"צ), וא. א. החברה לקידום הספורט בבאר שבע בע"מ (חל"צ) (בכלל זאת, קבוצת הכדורגל הפועל באר שבע).
 - יא. מר יובל רכבי, חברות שבשליטתו וחברות שבשליטתן ובעלי שליטה נוספים בחברות אלו, חברת מיי הריטג', בעלי השליטה בה חברות שבשליטתה, ועמותת תזמורת ירושלים מזרח ומערב (ע"ר).
 - יב. חברת ניר ברקת בע"מ, חברת ב.נ. ברקת אחזקות בע"מ, חברת אלי ברקת בע"מ, חברת א.ג.ת.י 19 בע"מ, חברת יובל רכבי בע"מ, חברת יובל 63 אחזקות (1995) בע"מ, חברת קבוצת בר"מ בע"מ, וחברת בר"מ פיננסים בע"מ וא.ב.י פיננסים (איטורו) 21 שותפות מוגבלת.
 - יג. "קרן הגראזי".
 - יד. חברת מיטב בית השקעות בע"מ, בעלי השליטה בה וחברות שבשליטתה.
 - טו. החברות המפורטות בנספח א' ובנספח ב' לחוות הדעת, בעלי השליטה ונושאי המשרה בהן, וחברות שבשליטתן.
7. יובהר כי אין באמור בסעיף 6 כדי למנוע עיסוקך בנושאים כלליים אשר יהיו בתחום סמכותך, אף אם יש בהם כדי להשפיע בעקיפין על הגורמים האמורים בסעיף 6 או על זכויותיהם, למעט אם יש בכך, למיטב ידיעתך, השפעה מהותית עליהם; ככל שהמדובר בהשפעה כאמור שהיא מהותית – לא תוכל לטפל, אלא אם תקבל אישור של היועצת המשפטית של המשרד, ובתנאים שתקבע.
- לעניין זה, "נושאים כלליים" הם נושאים המשפיעים או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה או השלכה על כלל הציבור, על סקטורים רחבים ממנו או על קבוצה גדולה ובלתי מסוימת.
8. בשים לב לריבוי הזיקות המתוארות ולמורכבותן, אבקש להדגיש את העקרון שחל ביחס לכל הסדר למניעת ניגוד עניינים, כי האחריות להימנע מניגוד עניינים מוטלת עליך. בכל מקרה בו יתעורר ספק הנוגע ליישום חוות דעת זו, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא עמוד 7 מתוך 10

הוסדר בחוות דעת זו, עליך להתייעץ עם היועצת המשפטית של המשרד, אשר תיוועץ במידת הצורך עם הח"מ, ולפעול לפי הוראותיה.

9. ככל שיחול שינוי במידע שמסרת במסגרת השאלון או שיתעורר מידע חדש שעשוי להיות רלוונטי לתפקידך כשר הכלכלה והתעשייה וכחבר הממשלה וועדות השרים, אנא עדכן אותי בסמוך לכך.

בברכה,

ד"ר גיל לימון, עו"ד
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה
(משפט ציבורי-מנהלי)

העתק:

עו"ד גלי בהרב-מיארה, היועצת המשפטית לממשלה
מר מתניהו אנגלמן, מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור
עו"ד מאיר לוין, המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט כלכלי)
עו"ד כרמית יוליס, המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט אזרחי)
עו"ד אילת זלדין, היועצת המשפטית למשרד הכלכלה והתעשייה
עו"ד יעל שיינין, היועצת המשפטית לרשות התחרות
עו"ד אריאל דיאמנט, היועץ המשפטי לרשות להגנת הצרכן וסחר הוגן
עו"ד עודד סנדלר, היועץ המשפטי לשירות התעסוקה
עו"ד אושרת מור-ברק, היועצת המשפטית למערך הדיגיטל הלאומי
עו"ד דבי ספיר-אליעזר, היועצת המשפטית למשרד העבודה

שם התאגיד	שיעור החזקות	תחום עיסוק התאגיד
Flytrex	■	תחום המשלוחים עד הבית באמצעות רחפנים
The Great Light	■	ייזום והקמה של שדות סולאריים לייצור חשמל
Agora Labs השתתפות בהשקעת SAFE	■	תחום רשתות הבלוקצ'יין
Unruly	■	תחום רשתות הבלוקצ'יין
Playform (בתהליכי פירוק)	■	פיתוח כלים מקוונים לשיפור יכולות של שחקני כדורגל
Engageli	■	מערכות ללימוד מקוון
Aquapass	■	פיתוח טיפול לא פולשני להחלפת תרופות משתנות
Ikko Health	■	פיתוח אמצעי הדמיה רפואיים מסוג חדש
Orcam	■	ראיה מלאכותית
V-Wave	■	מכשור רפואי לצורך שירותי בריאות הלב
Innoventric	■	מכשור רפואי לצורך שירותי בריאות הלב
Rapid Medical	■	מכשור רפואי לצורך שירותי בריאות המוח
Etoro	■	טכנולוגיה פיננסית, שוק ההון, ומסחר באינטרנט
GigaSpaces	■	מחשוב בענן

(מניות נוספות של החברה מוחזקות בידי חברות האחזקה א.ג.ת.י 19 בע"מ ויובל 63 אחזקות (1995) בע"מ)

שם התאגיד	שיעור ההחזקה	תחום העיסוק
Drill	■	ניתוח התנהגות צרכנים ברשתות קמעונאיות
STOA	■	טכנולוגיה פיננסית, טכנולוגית נדל"ן
Exceed CT	■	טכנולוגיה פיננסית, יזמות
Sweet Inn	■	מלונאות, תיירות ואירוח
Live Care	■	פיתוח מוצרי קישוריות לתחום רפואה מרחוק לגיל המבוגר